Директору ГБОУ гимназия № 406

Пушкинского района Санкт-Петербурга
Штерн В.В.

от
(ФИО заявителя)

проживающего____________________________

                                                                                        тел. ________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего сына/дочь      ____________________________________________

ученика (цы) ___ класса, ________ школы, (дата)___________ рождения в отделение

дополнительного образования детей  по дополнительной  общеобразовательной

общеразвивающей программе: __________________________________________________.

_____________________________________________________________________________

педагог: ______________________________________. С Положением ОДОД ознакомлен.

Дата:                                                                                                           Подпись

 Директору ГБОУ гимназия № 406

Пушкинского района Санкт-Петербурга

Штерн В.В.

от
(ФИО заявителя)

проживающего____________________________

                                                                                        тел. ________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего сына/дочь      ____________________________________________

ученика (цы) ___ класса, ________ школы, (дата)___________ рождения в отделение

дополнительного образования детей  по дополнительной  общеобразовательной

общеразвивающей программе: __________________________________________________.

_____________________________________________________________________________

педагог: ______________________________________. С Положением ОДОД ознакомлен.

Дата:                                                                                                           Подпись